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MAKINË VIDHUESE ELEKTRIKE, S 50 TB

E lehtë dhe e përdorshme 
Shkakton pak lodhje edhe kur punoni 
gjatë. 

Rregullimi i thellësisë së shpimit
Lehtë mund të rregulloni se sa thellë duhet 
të vidhoset vidha. 

Ndërrim i shpejtë i kabllos
Kabllo më e gjatë mund të i montohet 
brenda sekondave nese nevojitet më e 
gjatë. 

E dizajnuar për vidhosje të shpe-
jtë të diametrit deri 5mm 
Kursen kohën, meqë është optimizuar për 
vidhosje të shpejtë.  

S 50 TB

Nr. Art.: 0702 0500

Jashtëzakonisht e lehtë dhe e për-
dorshme. Për përdorim në enteri-
er (fasada, knauf etj.) 
Në kuti është përfshirë edhe mba-
jtësi i bitave, 4 copë "mquick" dhe 
kabllo

3 vite garancion
Të gjitha defektet në prodhim ose në 
material do të riparohen falas gjatë kësaj 
periudhe

Kabllo që  
ndërrohet 
shpejtë 

Vegla

Emërtimi Nr. Art. 

Kabllo shpesjtë e ndër-
rueshme, 6m

0708 315 039

Mbajtës magnetik i bitave, me unazë 
Nr. Art.: 0614 176 754

Fusha e aplikimit
Emërtimi Nr. Art.: Sasia
Makinë vidhuese elektrike, S 50 TB 0702 050 X 1

Kapëse brezi 0708 050 035 1

Ndalues thellësie 0708 050 002 1

Mbajtës i bitave, gjatësia 50mm, diametri 9.5mm 0614 176 754 1

Kabllo që ndërrohet shpejtë 0708 315 032 1

Të dhëna teknike
Tensioni 230 V

Pesha 1.12 kg

Shpenzimi (fuqia) 500 W

Rendimenti i fuqisë 255 W

Shpejtësia pa ngarkesë 0 - 4650 rrot / min

Veglat 1/4” E 6.3

Kabllo montuese 4 m


